[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.09.2019

   № 322
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 27.04.2017 № 129 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
1. Пункт 8.1 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденного решением Думы Кожевниковского района от 27.04.2017 № 129, изложить в следующей редакции:
«8.1 Учет муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Кожевниковского района осуществляется в соответствии с Положением «Об организации учета и ведения Реестра муниципального имущества Кожевниковского района» от 26 мая 2017 года № 344».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                                  В.Н. Селихов

И.о. Главы района                                                                                                А.А. Малолетко